Pecete ovald, 1.8 -I- z.5" cm., acoperitd, cu legenda: 4, KfIAOT[1] B6/111KII
BieTifIP ,ri ca figurd o thee; adresa:4., HdWHAt 4ICTHTHM SpATIWIM H njuniTimm,
c8m4S H II -THNI nparapom WT Spawog: cinstgilor noftri frail fi firieteni,judefului
fi calm 12 fidrgari din Brafov. Ark. No. 532.

1508-1509. Pe cei mai multi dintre autorii acestei scrisori ii gg.sim in
documentele lui Radu IV cel Mare si ale urmasilor lui: Badea e la 1501, 1504
si 1505 paharnic, la 1507 vornic; la 1508 Iunie 6, sub Mihnea, fost vomic (Arh.
Stat., Govora HI, 2); Stroe e la 1496 si 1501 spgtar (la 1498 cmare spltar»),
la- 1504 vomic, la 1505 mare vornic, la 1507 tprovisor curiae, (= mare vornic);
Ivan Cglinescul e citat fg.rä nici un atribut la 1507 (Iwan Kalinaczki), apoi ca
stolnic intr'un doc. al lui Mihnea din 19 Iulie 1509 si inteunul dela VlIclutg
din 1511 (Arh. Stat., Cozia II, 1; Tismana LVIII, 6); Calotg e vistier la 1504,
1505, 1507 (thesaurarius); rgmane vistier sub VlIclutg (1511) $i este mare vornic
sub Neagoe, intre anii 1512-1520; Dumitru vornicul e paharnic la 1496, mare
paharnic la 1498; DrAghici e citat Ma atribut la 1507; Stan logofgtul e citat
ca logofgt al doilea inteun doc. al lui Mihnea dela 7 Sept. 1508 (Arh. Stat.),
identic poate cu Stan gramaticul dintre anii 1500-1502. Pe Stoican si pe
Vlaicul portarul nu-i gasesc in documentele interne ale lui Radu cel Mare,
nici In ale urmasilor sgi immediati: Vlaicul e prob. jupinul care indeplineste o
misiune a lui Radu cel Marc la Brasov (No. arh. 240 = CXCII).Pentru toti
acestia, v. Miletid, DR., p. 345 si urm., Engel, Geschichte der Walachey, p.
189 (=Hurmuzaki, Documente II, 2, p. 555) $i o sumg de documente inedite
la Arh. Stat. si la Acad. Rom. Notite mai aminuntite vom da in vol. II asupra
acelora dintre dinsii, dela cari ni s'au pgstrat scrisori in arh. Brasovului.
Boerii se preggteau sä fugg de Mihnea, care la 1509 sgvgrseste primul mare
mgcel printre dinsii. Iorga, Studii si documente III, p. XLIII.
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Alexandru-Aldea 1).

CCLI.

1431, 14 Iunie.

Universis et singulis dominis et amicis nostris in et sub tenutis
serenissimi domini nostri regis ubilibet constitutis et existentibus
presentes visuris, Alexander wayvoda Transalpinarum parcium sa-
lutem cum honore. Domini et amici nostri prestantissimi. Noveritis
quomodo quidam Grecus nomine Femiano, nescitur quo spiritu
ductus, cum certis rebus de camara nostra ablatis et cum quibus-
dam debitis nobilis viri Johannis fui Gasparis de Longocampo,
preter scitum et voluntatem nostram, tanquam proditor et infidelis
noster et serenissimi domini nostri regis, aufugit et clandestine a
terra eiusdem domini nostri regis et nostra recessit. Ideo prefatum
Johannem filium Gasparis, domini nostri et nostrum continuum
servitorem, ad investigandum prefatum Femianum dwdmus trans-
mittendum, vestras dominaciones et fraternitates cum magna at-
tencione rogantes et requirentes, quatenus quandocumque et ubi-
cumque prefatus Femianus per dictum nostrum et domini nostri
regis familiarem inveniri poterit, infra dominia et tenuta vestra, ex
parte eiusdem eciam cum detencione persone omnimodam impen-
dads satisfaccionem, ymmo rogamus diligenter, quatenus auxilium
et favorem vestrum impendatis ad ipsius detencionem et ipsum
detentum manibus prefati Johannis Gasparis assignare non recuse-
tis. Datum Targoviste, feria quinta proxima ante festum beatorum
Viti et Modesti martirum, anno Domini millesimo CCCC-0 XXXJ-o.

Monogram: f ittr flAiladHArlk ISWIKWA4, MHAOCTriA g0HCLA rOCITGAHHIL ; "mete ovald,

3+2. 5 cm., aplicatd inlituntrul scrh-orii fi neacoperitd cu &Wig ; legenda:
* ICO[fl]Elh 1liteanHAPI1 HOEROA11, Cu ligaturd la fIHA. Orig. In ark.
Brafovului ; textul dupd lectura d-lui N. forga.

9 Anii de domnie ai fiecirui domn vezi-i in partea I.
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Vlad I Dracul.

1436, 16 Tulle.

Amicabili salutacione premissa. Providi et honesti viri, fratres et
amici nostri sincere grati. Noveritis dicta et composiciones vobiscum
nbstros per barones ut puta Demetrium zpatar, Sthepanum logofe-
thum, Kaika Hausponopolum (sic) et magistrum Iohannem concivem
vestrum in factis nostris, nobis vestrarum ex partibus plene declarata
percepisse ac nobis placuisse ; que siquidem ritu cursu, que spo-
pondisstis in factis nostris debere et facere, bene cognovisstis, pro-
pterea, modo et usque quo rexedimus (sic) in mundo, inobliviscibili
fraternitate et amicicia nostram in memoriam semper retinebimus,
bona que habebimus largiflue vobis et cuilibet vestrum pro honore
expendemus et nos vestris in promissionibus nobis transslatis habiles
semper erimus (orig. gre,r. supremus) et experti, harutn literarum no-
strarum testimonio vigore mediante; et presentibus vos afectuose ro-
gantes quatenus, uti nobis promississtis et que factis et opibus adim-
plere velitis, in quibus cum magistrum Iohannem prefatum nostrum
specialem familiarem vestras transsmississe ergs fraternitates, ami-
cicias ipsius nostro tamquam ex ore prolatis adhibere velitis
fidei creditivam et petita admitere. Datum in Pogarass feria secunda
post festum divisionis apostolorum, anno Domini millesimo qua-
dringentesimo tricesimo sexto.

WIad, filius condam domini Merche, parcium
Transsalpinarum wayvoda, vester amicus.

Pecete rotundO, c. VI, cm. in diam., ruptd (cf. No. XXXII); adresa : providis.
et koneslis viris, iudici, *trails senioribus ceterisque civibus Brassoviensibus
commorantibus, fralribus et amicis nostris sincere gratis. Orig. in art..
Pra,rovului ; textul dupd lectura d-lui N. Iorga.

1436, 5 Septemvrie.

Amicabili salutacione premissa. Providi et honesti viri, fratres et
amici nostri sincere predilecti. Noveritis Hannes i) exhibitoretn pre-
sencium certis nostris causis, factis et negotiis ad presens nos ur-

1) În copia Academiei grey. Hanus (v. nota 1 dela p. 258).
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gentibus bene ipsum in eisdem informatum oretenus vestris reffe-
rendis transmisim us ad fraternitates am[i]cicias [vestras], rogantes
vos presentibus affectuose, quatenus dictis ipsius Iohannis fidei
constanciam nostro tamquam ex ore proprio prolatis adhibere ve-
litis et petita per ipsum admictere. Datum in campo de Roya no-
stre descensionis, feria quarta proxima ante festum nativitatis vir-
ginis gloriose, anno etc. tricesimo sexto-